АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАСКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

10 марта 2022 г.                                                                                              № 11

с. Таскино

О внесении изменений в приказ общеобразовательного учреждения

от 27.08.2022г. № 49

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие

постановлению Правительства Амурской области от 30.09.2019 ЛФ 572 «О

порядке обеспечения бесплатным питанием обучающихся по

образовательным программам начального общего образования в

муниципальных образовательных организациях Амурской области» (в

редакции постановления Правительства Амурской области от 08.02.2022 №

137), на основании приказа управления образования администрации

Мазановского района «О внесении изменений в приказ управления

образования администрации Мазановского района от 30.09.2020 № 162»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ общеобразовательного учреждения от 27.08.2022

№ 49 «Об организации горячего питания школьников в 2021/2022 учебном

году» изменение, изложив пункт 1.1 в следующей редакции:

Обучающиеся 1-4 классов по образовательным программам начального

общего образования обеспечиваются бесплатным горячим питанием один раз

в день (обед), стоимость — 70 рублей».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникающие с 01.03.2022.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Голуб М.Г.

ответственной за организацию горячего питания школьников.

Директор Таскинской ООШ                                                                  В.А. Голуб